ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 25.04.2024  года
      №67
О внесении изменений в приказ

Финансового управления администрации Никольского муниципального округа
от  30.01.2024 года  № 11
      В целях соблюдения единства в применении дополнительных кодов расходов классификации расходов бюджета округа при формировании сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств бюджета округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
           Внести в приказ Финансового управления администрации Никольского муниципального округа от 30.01.2024 года № 11  «Об утверждении кодов типов средств на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1. Таблицу Приложения 1 «Коды типов средств на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» дополнить строками:
	03.21.01
	Субсидии на обустройство систем уличного освещения

	03.03.47
	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и благоустройство территорий образовательных организаций муниципальной собственности

2. Строку таблицы Приложения 1 «Коды типов средств на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»:

	03.04.09
	Субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий в соответствии с законом области от 17 декабря 2007 года № 1719-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями  в сфере образования"  (дети-сироты)

заменить на:
	03.04.09
	Субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий в соответствии с законом области от 17 декабря 2007 года № 1719-ОЗ (содержание детей с ограниченными возможностями здоровья за время их пребывания в муниципальной организации, осуществляющей образовательную деятельность)

3.Строку таблицы Приложения 1 «Коды типов средств на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» удалить:
	03.03.35
	Субсидии на обустройство систем уличного освещения

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

5. Приказ подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы округа,
начальник Финансового управления
администрации Никольского

муниципального округа                                                               М.И.Городишенина